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1. Styrelsens arbete under april och maj

1.1. Ordförande
I början av april blev Juristens dags nästa projektansvariga valda, Lykke von Meyburg, Samuel
Fjellström och Olivia Viberg. Stort grattis! Ett stort tack också till valberedningen för ett fantastiskt
jobb, Karolina Landmark, Agnes Hortlund och Noa Almén Al-Nehlaoui.

Under april och maj har jag tillsammans med Berna och Einar (utbildnings- och vice
utbildningsansvarig) varit på representation i både Lund och Örebro. Båda resorna avslutades på
respektive jubileumsbal där Lund firade 140 år och Örebro 25. Under mina ordförandemöten
diskuterades föreningarna i sin helhet, bland annat rutiner för överlämningar, fyllnadsval vid vakanta
platser och mycket annat. Under ett tidigare möte lyfte även Lund behovet av en gemensam
betygspolicy som varje förenings styrelse nu fått ta ställning till samt bearbeta och den ligger nu på
JUROs bord att besluta om. Policyn är ett steg i rätt riktning för att minska betygshets på programmet
genom att stoppa arbetsgivare från att kunna begära betyg från studenterna vid exempelvis evenemang
som de anordnar, kontaktsamtal och liknande. I detta sammanhang kändes det viktigt att vi
tillsammans står bakom en policy likt denna och kan hålla gemensam linje gentemot
samarbetspartners och andra aktörer.

I maj månad valdes Nina Nilsson Rådeström in som ny inspektor för föreningen med anledning av att
Jan Leidö till sommaren blir prefekt för Juridiska institutionen och därmed begärde ett entledigande.
Nina var inspektor för föreningen innan Jan och vi har fullt förtroende för henne i denna roll samt ser
fram emot ett gott samarbete framöver.

Umeå studentkårs kårval har även genomförts där Pranav Nair och Victor Holmström blev invalda att
representera JF i kårfullmäktige och Pranav även som vice talman. Då JF har tre platser kommer
troligtvis ett fyllnadsval genomföras i höst, så hör av dig till mig om du är intresserad att påverka
inom kårens högsta beslutande organ. Den nya kårstyrelsen blev även under konstituerande
kårfullmäktige invald och JFs styrelse ser fram emot ett gott samarbete framöver.

1.2. Vice ordförande
Under april månad anordnades terminens fjärde gästföreläsning med Johanna van Rooij från
Domstolsverket. Föreläsningen behandlade hur det är att jobba med mänskliga rättigheter som jurist
internationellt. Det var en uppskattad föreläsning av både åhörarna och Johanna. Jag hoppas att
åhörarna också njöt av lunchen som serverades denna dag. Utöver det har både april och maj inneburit
en del planering inför hösten och eventuella samarbeten med andra föreningar gällande
gästföreläsningar.

Dessutom har arbetet med årsredovisningen för Sesus fortgått och även lämnats in för att
förhoppningsvis kunna erbjuda medlemmarna flera intressanta och givande evenemang under det
kommande året.
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1.3. Utbildningsansvarig och vice utbildningsansvarig
Under april månad släppte Vice utbildningsansvarig tillsammans med JR:s ordförande en handbok till
JR som innehåller riktlinjer och tips till alla rådgivare om hur vi tar oss an och löser cases inom JR. Vi
firade publiceringen med att tillsammans besöka Pub Rött på en liten AW!

Inom JURO har utbildningsansvarig och vice utbildningsansvarig varit med och beslutat om att vi ska
utöka mängden möten som JURO har. Dessa extra möten kommer, till skillnad från de nuvarande, ske
digitalt och syftet med dessa möten är att kunna utvidga JURO:s arbetsomfattning.

1.4. Marknadsansvarig
April började med att vi höll vårt första event tillsammans med vår nya samarbetspartner PwC. Det
blev en mycket lyckad dodgeballturnering! Dessutom bjöd Mannheimer Swartling in till en trevlig
After School på Rex. Vårens events avslutades sedan med en lunchföreläsning tillsammans med
Vinge kring hur AI påverkar arbetet inom juridiken. Ett stort tack till alla som deltagit under vårens
event och hoppas vi ses till hösten.

Under april fortsatte också arbetet kring Stockholmsresan och i maj var det äntligen dags för
biljettförsäljning. Så kul att det var så många som anmälde sig! I maj fick vi dessutom beviljat det
bidrag vi sökt från Sesus för att subventionera en del av kostnaderna för resan. Vi blev beviljade 25
000 kr för resan vilket vi hoppas kan möjliggöra för så många medlemmar som möjligt att åka med.

Nu har arbetet kring att ta fram den årliga JF-tröjan precis inletts och dessutom är planeringen inför
annan merch till hösten i full gång.

1.5. Klubbmästare
Under första helgen i april var det Umeå World Cup där en satsning på föreningens hejarklack
gjordes. Vi möttes på Rouge, laddade upp och gick sedan gemensamt till matcherna. JFs maskot “The
Legal Eagle” gjorde comeback vilket blev en rolig stämningshöjare. I april hölls även en sittning på
Droskan tillsammans med polisernas förening PANG. Det gjordes förfestgrupper inför sittningen som
var blandade med polis- och juriststudenter. På så sätt fick medlemmarna möjlighet att bekanta sig lite
extra mellan programmen. I slutet av april hölls en EPP på Rouge där det fanns möjlighet att tävla i
föreningens beerpong-turnering. Vinnarna gick därefter vidare till Rouges stora beerpong-turnering.

I början av maj hölls en cykelfest med förfestmarathon tillsammans med industriell ekonomis
förening FIEZTA och arkitekternas förening Barbapapa. Kvällen avslutades på Rouge. Det blev ett
roligt evenemang där medlemmarna fick möjlighet att träffas mellan de olika programmen. Andra
helgen i maj var det dags för vårbankett på Elite Hotel Mimer. En fin kväll som fortsatte med
eftersläpp på Cinco. Som avslutning på terminen hölls det i slutet av maj en EPP utomhus på
Tviste-området med quiz och kubb. JF bjöd även på pizza.

Stort tack till alla som varit med under vårens evenemang!
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1.6. Sportmästare
Under april månad har verksamheten varit mest fotbollsorienterad. Futsalcupen Umeå World Cup
hölls i samarbete med Rouge första helgen i april, där vår trupp och klack kämpade tappert.
Föreningen gjorde en stark insats, som tyvärr inte gick hela vägen och vi åkte ut på målskillnad i
gruppspelet mot årets vinnande lag från INDEK.

I april har även Paintball anordnats tillsammans med Aktivator Umeå. Eventet hölls i skogen i
Gimonästrakten och blev lyckat med många glada miner efteråt.

I början av maj annonserades även att JF startat upp ett korpenlag i sjumannafotboll som är en
satsning att återuppliva den starka fotbollskultur vi tidigare haft på juristprogrammet. Två av två
matcher har slutat i förlust än så länge, men trenden ska såklart vända i höst.

Padelturneringen som skulle hållas med institutionen i maj blev hindrad av schemakrock men kan
förhoppningsvis hållas senare i höst.

Sedan tog sportmästeriet sommarlov likt resterande poster. Vi hoppas alla som läser har/ har haft en
fin sommar och i höst väntar mer roligheter!

1.7. Chefredaktör
Både april och maj ägnades åt den andra upplagan av de Facto. Redaktionen kände att Hälsa &
välmående var ett tema som dels hade förmågan att väcka ett intresse hos er läsare, men även satte fria
tyglar för innehållet. Överlag blev vi nöjda med tidningen, och utifrån den feedback vi fått verkar
även ni ha blivit detsamma. Det bästa med tidningen var enligt chefredaktören intervjun som hölls
med Johanna van Rooij, som var både givande och kul att genomföra. Även det nya glasstestet var ett
roligt inslag som förhoppningsvis blir användbart för er läsare över sommaren.

2. JF efter sommaren

2.1. Insparken
Efter sommaren drar insparken igång, detta år den 26 augusti med tillhörande faddersittning den 25
augusti. JF kommer även hålla i obligatorisk fadderutbildning på zoom den 25 augusti, mer info
kommer! Mer information om insparken, schema och mycket annat hittar ni på juristinsparkens
instagram (@juristinsparken) och facebook grupp.
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